
Björn Nyberg blev den sextonde personen nägonsin inom svensk judo att få den hedersamma graden.
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Under helgens judofestival i Lindesberg arena, tilldelades Björn Nyberg 7
Dan, vilket är den näst högsta graden inom svensk judo, något han fick som
ett erkännande för en livslång gärning inom sporten. Därmed blev han den
sextonde personen någonsin att få utmärkelsen inom svensk judohistoria.

Det blev ett känslosamt och minst sagt minnesvärt ögonblick, när Björn Nyberg,
grundaren till Frövi judo, fick ta emot sin nya grad inom judon under helgens stora
evenemang. Björn visade, tillsammans med sin dotter Jenny och några av klubbens allra



yngsta utövare, prov på hur han lär ut judo – från grunden.

När Roger Norman, generalsekreterare för Svenska Judoförbundet, därefter tog ordet
och läste upp motiveringen blev det helt tyst i hallen.

”Idag hedrar vi en person med livslång gärning inom svensk judo. En person som inte
bara byggt upp en klubb, ett judogymnasium utan även format generationer av judokor.
Gärningar som haft en mycket lång och djup påverkan på svensk elit- och breddjudo.

Björn, sedan start har du varit en outtröttlig kraft inom svensk judo. Du har tränat,
stöttat, fostrat och inspirerat. Du har visat att judo är mer än bara teknik och tävling. Du
har lärt oss att det är ett sätt att växa, alltid med respekt, disciplin, ödmjukhet och
glädje.

Tusentals barn och ungdomar har fått känna den trygghet och tydlighet du står för. Din
livslånga insats, ditt ledarskap och din orubbliga tro på judons kraft har berikat svensk
judo. Det är därför en stor ära att få tacka för allt du givit och fortsätter ge genom att
tilldela dig Schichidan, 7 Dan.”
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När Björn Nyberg tog emot graderingen reste sig publiken, och gav honom en stående
ovation som aldrig ville ta slut. Ett känslosamt ögonblick, där en hel del tårar fälldes,
både bland publik och utövare.
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Björn startade Frövi judo 1979, och man har sedan dess etablerat sig som en av de
främste klubbarna i landet. Björn Nyberg blev den sextonde personen någonsin inom
svenskt judo att ta emot utmärkelsen.
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